お客様各位

年 月商品改良車 、 年 月商品改良車 の初期生産車両につきましては、
マツダコネクトにおいて、 機能 参照 情報 が使用できない状態となっておりました。
対象車両をご購入のお客様にはご不便、ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

　この度、対象車両 参照 情報 に、 機能を追加する無償アップデート 参照 情報 の
準備が整いましたので、ご案内申し上げます。対象車両をご購入のお客様には大変お手数をおかけしますが、
最寄りのマツダ販売店へご相談いただき、無償アップデートをお受けいただきますようお願い申し上げます。
　無償アップデートの詳細につきましては、最寄りの販売店にお問い合わせください。

情報 について
は、 社が開発したドライビングサポートアプリで、車内で

デバイスの機能を利用できる機能となります。経路案内や音楽の視聴、通話等が可能です。

情報 対象車両について
年 月商品改良車 生産時期 ～
年 月商品改良車 生産時期 ～

ご注意 対象車の製造期間はご購入の時期とは異なります。

情報 無償アップデートについて
実施内容： 機能追加のためのプログラムアップデートを行います。
作業時間： 約 分を予定しております。
実施場所： マツダの販売店で実施いたします。

初期生産車両における ™機能追加
無償アップデートのご案内について

型式 通称名 対象の車台番号の範囲及び製造期間 備考

令和 年 月 日 令和 年 月 日

令和 年 月 日 令和 年 月 日

令和 年 月 日 令和 年 月 日

令和 年 月 日 令和 年 月 日

令和 年 月 日 令和 年 月 日

機能追加の無償アップデート後のマツダコネクトのバージョンは となります。
対象車両の一部についてはアップデートが完了している場合がございますので下記記載の方法に従って
バージョン情報をご確認ください。バージョンが 以前になっている車両につきましては最寄りの
マツダ販売店にご相談いただき無償アップデートをお受けください。バージョンが になっている車両に
つきましては 機能が使用できますので本無償アップデートの実施は不要となります。

　マツダコネクトのバージョン情報の確認方法は以下の通りとなります。

1.マツダコネクトホーム画面より「設定」を選択する 2.「システム」を選択する

3.「システム情報」を選択する 4.「バージョン情報」を選択する

5.「システムソフトウェア」の数字を確認する

マツダ株式会社
年 月

マツダコネクトのバージョン情報の確認方法について

今回のアップデート後のバージョンは

となります。